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Senor
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE ATACO - TOLIMA.
E. S. D.

PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. Nit. 800.037.800-8.
DEMANDADO: ROSALBA RUIZ RODRIGUEZ

RADICADO: 2022-00065

ASUNTO: PRESENTACION LIQUIDACION DE CREDITO.

Cordialmente,

“Abrimos caminos para unir regiones ”

MIGUEL FERNANDO MORENO CABRERA

Gerente General

Abogado Especialista en Derecho Administrativo y
Relaciones Laborales .

> w0 | £3178549166-3223922209

* translogisursas@gmail.com

Ruta 45 Km 14 via Neiva- Yaguara
Neiva — Huila, Colombia

www.translogisur.com
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La informacion incluida y/o adjunta en correos del TRANSLOGISUR S.A.S esta dirigida
exclusivamente al destinatario y/o destinatarios y puede contener informacion publica clasificada o
publica reservada, en caso de recibir este correo por error, comuniquelo de forma inmediata al
remitente y elimine el mensaje. Recuerde que su retencion, uso, difusion, almacenamiento, trasmision o
divulgacion no autorizada, esta prohibida por la legislacion aplicable. Este mensaje no se considera

correspondencia privada, es para uso institucional.

Por favor solo imprima este correo de ser necesario.
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JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE ATACO,+ TOLIMA. - suirones
E. S. D.

PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. Nit. 800.037.800-8.
DEMANDADO: ROSALBA RUIZ RODRIGUEZ

RADICADO: 2022-00065

ASUNTO: PRESENTACION LIQUIDACION DE CREDITO.

MIGUEL FERNANDO MORENO CABRERA, mayor de edad, domiciliado en la
ciudad de Neiva, identificado con la cédula de ciudadania No. 1.075.240.806 de
Neiva, portador de la Tarjeta Profesional No. 242.597 del C.S.J, obrando como
procurador Judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., comedidamente
me permito allegar las liquidaciones de los créditos de la demanda a fin de que se
efectie el tramite de que trata el articulo para que 446 del Coédigo General del

Proceso.
Anexos:

Liquidacion del crédito de los pagarés No. 066426100011840.
Renuncio a términos de notificacion y ejecutoria de auto favorable.

Cordialmente,

MIGUEL

NDO MORENO CABRERA
.075.240.806 de Neiva

P. 242.597 del CSJ.

Cel. 317 8549166.

E-maill morenocyasociados@gmail.com
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ABOGADOS CONSULTORES

Ultimo periodo de interés ingresado: mar-2024

Valor adeudado: $10,992,062

Fecha en que debio pagar: 2-may.-2022

Fecha en que va a pagar: 11-mar.-2024

Dias de mora: 679

Tasa de interés a la fecha de pago: 29.30%

Tasa interes diario: 0.080055%

Total intereses moratorio: $5,975,000

Total intereses remuneratorio: $1.196.978

Total a pagar: $18,164,040

3-may.-2022 31-may.-2022 29 S 10,992,062 | $ 255,190.03 | $ 11,247,252.03
1-jun.-2022 30-jun.-2022 30 S 10,992,062 | $ 263,989.69 | S 11,511,241.72
1-jul.-2022 31-jul.-2022 31 S 10,992,062 | S 272,789.34 | $ 11,784,031.06
1-ago.-2022 31-ago.-2022 31 S 10,992,062 | $ 272,789.34 | S 12,056,820.40
1-sep.-2022 30-sep.-2022 30 S 10,992,062 | $ 263,989.69 | $ 12,320,810.09
1-oct.-2022 31-oct.-2022 31 S 10,992,062 | $ 272,789.34 | S 12,593,599.43
1-nov.-2022 30-nov.-2022 30 S 10,992,062 | $ 263,989.69 | $ 12,857,589.12
1-dic.-2022 31-dic.-2022 31 S 10,992,062 | $ 272,789.34 | S 13,130,378.46
1-ene.-2023 31-ene.-2023 31 S 10,992,062 | S 272,789.34 | $ 13,403,167.80
1-feb.-2023 28-feb.-2023 28 S 10,992,062 | $ 246,390.37 | S 13,649,558.17
1-mar.-2023 31-mar.-2023 31 S 10,992,062 | $ 272,789.34 | S 13,922,347.51
1-abr.-2023 30-abr.-2023 30 S 10,992,062 | $ 263,989.69 | S 14,186,337.20
1-may.-2023 31-may.-2023 31 S 10,992,062 | $ 272,789.34 | S 14,459,126.54
1-jun.-2023 30-jun.-2023 30 S 10,992,062 | $ 263,989.69 | S 14,723,116.23
1-jul.-2023 31-jul.-2023 31 S 10,992,062 | $ 272,789.34 | S 14,995,905.57
1-ago.-2023 31-ago.-2023 31 S 10,992,062 | $ 272,789.34 | S 15,268,694.91
1-sep.-2023 30-sep.-2023 30 S 10,992,062 | $ 263,989.69 | S 15,532,684.60
1-oct.-2023 31-oct.-2023 31 S 10,992,062 | $ 272,789.34 | S 15,805,473.94
1-nov.-2023 30-nov.-2023 30 S 10,992,062 | $ 263,989.69 | S 16,069,463.63
1-dic.-2023 31-dic.-2023 31 S 10,992,062 | S 272,789.34 | $ 16,342,252.97
1-ene.-2024 31-ene.-2024 31 S 10,992,062 | S 272,789.34 | $ 16,615,042.31
1-feb.-2024 29-feb.-2024 29 S 10,992,062 | $ 255,190.03 | S 16,870,232.34
1-mar.-2024 11-mar.-2024 11 S 10,992,062 | S 96,796.22 | S 16,967,028.56




